

Ingredients – Distilled alcohol, deionised water.

Ingredients do not contain any of the 14 notifiable allergens.

Botanicals used to flavour alcohol include –

Juniper Berries, Coriander seeds, Angelica and orris root, lime and orange peel, cassia and cinnamon bark, liquorice, ground nutmeg